國立嘉義大學動物科學系109學年度第4次系所務會議紀錄
時間：110年1月18日（星期一）上午10時30分
地點：本系圖書室                                       紀錄: 方 O
出席人員：如簽到表
主席：林OO主任
1、 主席報告：
1、 本週起學校開始停課放寒假，系上外籍生寒假期間會留在台灣，請各班導師多關心一下。
2、 新冠肺炎疫情，預估在2月～5月最為嚴峻，請各位老師仍應繼續落實做好防疫工作，教務處通知各系，請轉達系上老師們做好遠距（視訊）教學的準備。
3、 各位老師若執行計畫需要約用聘任專案助理或臨時工，請記得先上網登錄申請。
4、 今年諾偉司公司提供本系研究生獎學金申請，已於日前（110年1月12日）接到通知，希望本系可以在1月底前完成申請收件，並評選出2位候選人，請各位老師鼓勵研究生提出申請。
5、 臺灣嘉義大學動物科學校友會，將於110年1月31日（星期日）上午10時30分在一葉餐廳(嘉義市博愛路二段700號；05-2363639)，召開本會第二屆第四次理監事聯席會議，會中並會進行新舊任秘書長及行政工作人員交接，會議後中午進行餐敘，陳OO理事長特別要我轉達誠摯地邀請各位師長蒞臨參加，也感謝各位老師這學期在教學及研究方面的辛苦付出。
6、 卸任感言：

2、 動物試驗場業務說明：
1、 109年1月1日至109年12月31日止動物試驗場總收入為20,217,432元。
2、 飼養頭數情形：
(1) 牛隻在養頭數共77頭。
(2) 羊隻在養頭數共84頭。
(3) 豬隻在養頭數共384頭。
3、 提案討論
提案一
案由：本系所109年度大專校院委託辦理品質保證認可實地訪視報告(初稿)申覆案，提請討論。
說明：
1、 依據研究發展處109年12月30日通知辦理(附件1)。
2、 檢附本系所109年度大專校院委託辦理品質保證認可實地訪視報告初稿及專校院委託辦理品質保證認可申復申請書(如附件2及附件3)。
決議：經本系教師充分討論，不提出申復申請。
提案二
案由：檢討、評估及加強本系各樓層頂樓門禁管制事宜，提請討論。
說明：
1、 依據學務處軍訓組110年1月7日通知辦理(附件4)。
2、 依據教育部校安中心109年11月13日公告(附件5)「請各級學校加強預防自傷自殺作為」第八項「請強化各校(館)舍頂樓管制，建議高樓層加裝符合消防規範之門禁管制系統及警報感應設施。」及109年12月24日校安通報吳主任秘書指示事項：「對於各樓上頂樓之門禁請各業管單位檢討評估」辦理。
  決議：本系系館前後棟建築物均為3樓層，考量現有設施、樓層高度及逃生問題，暫不加裝門禁，頂樓出入口平時保持關閉。動物產品研發推廣中心屬2樓建築物，現已全面門禁管制，非經申請不得進入，頂樓暫不加裝門禁，頂樓出入口平時保持關閉。
提案三
案由：彰雲嘉大學校院聯盟110年度交流會議及活動時間調查表，本系是否舉辦相關活動，提請討論。
說明：
1、 依據研究發展處110年1月15日通知辦理(附件6)。
2、 調查各聯盟學校110年欲承辦之交流會議及活動，依往例本校每年辦理1場，110年承辦活動優先順序依序為資訊交流會議(電子計算機中心)、學術研討會(各學院)、社團成果聯展暨學生才藝競賽活動(學生事務處課外活動指導組)、研發成果聯合發表會(研究發展處學術發展組)及就業博覽會(學生事務處職涯發展中心)等活動。
  決議：本系擬配合農學院辦理相關活動。

 臨時動議：
[bookmark: _GoBack]提案人：陳OO教授
案由：加強本系學術研究與產業界連結，擬規畫成立相關平台，提請討論。
說明：為積極推動本系學術研究與產學合作計畫，擬規畫成立相關平台，與產業界合作將學術研究成果具體化，積極推廣研究成果。
決定：訂於1月21日(星期四)下午3時於本系視聽教室，舉辦成果發表會，並於會中說明平台初步規劃。
4、 散會：12時10分
2